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1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 
7. ALIMENTOS. 
8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 
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 2,213.75

 3,450.00

 6,555.00

 1,840.00

 2,070.00

 5,750.00

 9,315.00

 9,200.00

 16,675.00

 8,280.00

 34,063.00

 1,380.00

 58,566.28

 54,730.92

 9,660.00

 11,730.00

 11,488.50

 5,221.00

 16,606.00

 9,660.00

 48,397.76

 17,158.00

 5,175.00

 20,395.25

 14,145.00

 39,445.00

 17,802.00

 30,394.50

 34,695.50

 37,817.75

 5,175.00

 25,771.50

 36,834.50

 26,438.50

 389,999.89

 1,656,000.00

17-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19
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17-SEP-19
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04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19
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24-SEP-19

23-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,684,099.60
 2,684,099.60
 2,684,099.60

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019999408461

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

08019998385351

08019998391040

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

05019007055268

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 437.50

 281.25

 281.25

 1,828.13

 1,828.13

 3,234.38

 3,322.37

 205.00

 7,437.50

 3,937.50

 4,781.25

 3,937.50

 1,796.88

 2,531.25

 3,937.50

 1,796.88

 7,437.50

 1,796.88

 6,109.38

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 2,187.50

 281.25

 4,781.25

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 2,187.50

 6,197.38

 359.38

 7,437.50

 7,437.50

 3,234.38

 491.38

 3,937.50

 3,234.38

 6,131.38

 3,937.50

 6,109.37

 3,453.13

 6,109.37

 1,796.87

 4,781.25

 6,429.37
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25-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-04844

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0801-1982-10243

0704-1992-01225

1503-1981-02671

0801-1977-11454

1502-1963-00147

0501-1959-01519

0824-1989-00227

0801-1954-03474

0801-1962-02850

1807-1980-00019

0801-1978-05926

0825-1957-00056

1807-1973-00148

1701-1985-00284

0801-1980-04653

0704-1980-01322

0816-1977-00368

0317-1977-00036

0704-1970-00616

0704-1985-01830

0801-1978-11125

0801-1954-03474

0319-1976-00019

0805-1988-00193

0302-1972-00078

0824-1989-00227

0801-1962-00336

0801-1966-03238

0301-1959-00425

0801-1970-12396

1807196201385

0303-1976-00307

0825-1957-00056

0801-1991-12508

0801-1981-27265

0824-1989-00227

0602-1961-00027

0501-1956-02022

0612-1977-00118

1502-1963-00147

0801-1954-03474

0703-1992-01449

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

EDUARDO ENRIQUE BAUTISTA BAQUEDANO

VICTOR ALFONSO ESTRADA MARTINEZ

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

DORA RAMOS PINEDA

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

LUIS MARIANO RIVERA CASTRO

KARLA TAINA ANTUNEZ PAGUADA

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

MARCO ANTONIO BAQUEDANO ALVAREZ

MARTHA YESSENIA PUERTO OSEGUERA

JORGE ARMANDO REYES QUIROZ

HAZAEL JONATHAN ERAZO PADILLA

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

ARMANDO GODOY FUNEZ

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

JAVIER EDGARDO SEGURA MENDOZA

RAFAEL ENRIQUE RODRIGUEZ ALVARADO

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

LUIS ENRIQUE PEREZ MARTINEZ

FREDY SAMUEL RAUDALES BARAHONA

RONI GASPAR VASQUEZ FERNANDEZ

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

JOSE JEOVANNY VALLADARES SORTO

JOSE LUIS SALGADO CHANG

JUAN VICENTE BARRIOS ALEMAN

JOSE DAVID VALLECILLO HERNANDEZ

SOCORRO ORFILIA LOPEZ CERRATO

MARCO ANTONIO BAQUEDANO ALVAREZ

ERICK AMAURIN RAMOS RODRIGUEZ

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

LUIS ALONSO ESPINAL HERRERA

JOSE ROGGER CRUZ HENRIQUEZ

OSCAR ALEXANDER PINEDA HERNANDEZ

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

MELVIN ANTONIO ORTIZ AMADOR
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 4,781.25

 4,671.88

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 7,437.50

 281.25

 281.25

 2,187.50

 6,241.37

 2,146.88

 437.50

 6,109.37

 6,109.37

 2,187.50

 7,525.50

 1,796.88

 4,781.25

 1,796.88

 1,796.88

 1,928.88

 4,640.63

 205.00

 437.50

 359.38

 4,781.25

 6,109.38

 1,796.88

 2,319.50

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 7,647.38

 1,796.88

 6,109.38

 3,234.38

 6,109.38

 4,781.25

 6,241.38

 2,187.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,671.88

 5,687.50
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25-SEP-19
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25-SEP-19

25-SEP-19
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26-SEP-19

27-SEP-19

26-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1954-03474

0703-1970-01297

0801-1991-01356

0801-1994-19810

0703-1970-01843

0824-1989-00227

0801-1978-11125

0801-1978-11125

1201-1977-00218

0801-1977-11454

0101-1963-00919

1501-1982-00202

0801-1985-22543

1503-1990-01346

0301-1959-00425

0801-1962-02850

0612-1979-00063

0801-1954-03474

0703-1964-01119

1504-1957-00021

0611-1972-00115

0801-1973-03989

1502-1963-00147

1502-1963-00147

0319-1976-00019

0801-1978-05926

1707-1989-00018

0801-1985-22543

1606-1950-00418

0318-1969-00294

0317-1977-00036

0801-1978-05926

1707-1989-00018

1707-1989-00018

1707-1989-00018

0302-1972-00078

1503-1981-02671

0615-1992-00683

0801-1954-03474

0704-1991-00993

0824-1989-00227

1501-1982-00202

0708-1957-00158

0615-1992-00683

0801-1991-05915

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

JAVIER ANTONIO SIERRA MEDINA

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

VICTOR ANTONIO REYES IRIAS

OSCAR LEONEL GOMEZ VALLECILLO

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

IVAN EDGARDO MARTINEZ REYES

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES

BESSY XIOMARA TREJO FIGUEROA

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

ISIS DARIELA ACOSTA RAMOS

BERLIN JEIMIN ÑETO ESPINO

JOSE LUIS SALGADO CHANG

LUIS MARIANO RIVERA CASTRO

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CESAR AGUSTO ARDON

MARCO TULIO SANTOS VARELA

JAIME ANIBAL AVILEZ TORREZ

KURT JURGEN SCHUMACHER ROMERO

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

LUIS ENRIQUE PEREZ MARTINEZ

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

ISIS DARIELA ACOSTA RAMOS

FELICIANO PAZ FERNANDEZ

HECTOR FERNANDO MONTOYA GARCIA

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

RONI GASPAR VASQUEZ FERNANDEZ

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

LOURDES TERESA MORAZAN GARCIA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

JOSE ADAN VALLADARES FRANCO

LOURDES TERESA MORAZAN GARCIA

MARIA EUGENIA SEVILLA MENDOZA
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 02301

 02302
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 02305
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 6,109.37

 6,109.37

 7,437.50

 1,406.25

 1,796.88

 2,231.50

 1,015.62

 7,437.50

 7,459.50

 203.12

 203.12

 4,781.25

 7,437.50

 6,109.38

 4,781.25

 7,503.50

 1,796.87

 1,796.87

 2,187.50

 6,109.38

 2,187.50

 1,796.88

 7,437.50

 7,437.50

 359.38

 6,197.38

 7,437.50

 359.38

 403.38

 4,671.88

 9,037.50

26-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 501,740.67
 501,740.67
 501,740.67

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-03764

0801-1977-06240

0801-1954-03474

0801-1991-24235

0801-1994-01127

0801-2018-09925

1413-1970-00036

0302-1983-00161

0101-1979-00498

1501-1989-02656

0301-1959-00425

0801-1962-02850

0816-1980-00338

0801-1982-11452

0704-1970-00616

1701-1985-00284

0704-1980-01322

0816-1977-00368

0801-1962-02850

0816-1980-00338

0801-1982-11452

0707-1977-00186

0301-1990-01542

0801-1968-05296

1601-1994-00064

1501-1982-00202

0801-1977-06240

0301-1986-02195

0801-1962-00336

0801-1970-12396

0902-1965-00176

0302-1983-00161

0716-1956-00125

0301-1959-00425

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

OSCAR ALONSO NEDA RODAS

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

LESLIE GABRIELA GALLARDO RAMOS

DANIELA GEOVANNA MARTINEZ MATAMOROS

JENNIFFER MARISELA GUERRERO GIL

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

RONNY FABRICIO FERNANDEZ LIZARDO

ENUVIA CAROLINA PUERTO HERNANDEZ

EDUARDO NOE PAZ PADILLA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

LUIS MARIANO RIVERA CASTRO

YAJAIRA MURIEL AMADOR ALMENDARES

EDWYN MAXIMILIANO LARA CHAVEZ

JAVIER EDGARDO SEGURA MENDOZA

JORGE ARMANDO REYES QUIROZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

ARMANDO GODOY FUNEZ

LUIS MARIANO RIVERA CASTRO

YAJAIRA MURIEL AMADOR ALMENDARES

EDWYN MAXIMILIANO LARA CHAVEZ

OLINDA RUBIO FLORES

ERICK ROBERTO VELASQUEZ FIALLOS

OSCAR ANTONIO FLORES GARCIA

ROGER ALEJANDRO ORELLANA HERNANDEZ

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

OSCAR ALONSO NEDA RODAS

ANUAR NAIN MEJIA VASQUEZ

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

JUAN VICENTE BARRIOS ALEMAN

WILBOR LENIN SANTA MARIA ZSCHOCHER

RONNY FABRICIO FERNANDEZ LIZARDO

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

JOSE LUIS SALGADO CHANG
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 0145 

 001

 02084

 02085

 02086

 02087

 02210

 02211

 02212

 02213

 02213

 02214

 02215

 02216

 02217

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 99,120.40

 24,346.80

 32,126.44

 60,175.06

 26,736.90

 23,448.46

 50,331.03

 50,686.45

 43,429.09

 34,269.70

 23,893.90

 7,366.11

 48,229.32

13-SEP-19

13-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 524,159.66
 524,159.66
 524,159.66

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-04434

0101-1949-00772

01019016858840

0801-1975-20670

08019999440092

01019016858840

0801-1975-20670

0601-1961-00327

0601-1961-00327

0101-1949-00772

04019013596969

0208-1938-00157

05019995125457

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..
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 0145 

 001

 02068

 02069

 02070

 02071

 02072

 02089

 02090

 02091

 02092

 02100

 02101

 02102

 02103

 02104

 02105

 02106

 02107

 02108

 02109

 02110

 02111

 02112

 02113

 02114

 02115

 02116

 02117

 02118

 02119

 02120

 02136

 02137

 02138

 02139

 02140

 02141

 02142

 02143

 02144

 02145

 02146

 02208

 02209

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,839.00

 17,368.00

 73,721.00

 84,971.00

 15,290.00

 415,510.10

 77,404.48

 48,998.40

 236,825.60

 44,355.60

 33,266.70

 122,717.16

 55,444.50

 99,800.10

 44,355.60

 44,355.60

 177,422.40

 22,177.80

 55,444.50

 79,042.00

 455,294.48

 411,751.30

 27,679.00

 27,130.00

 104,373.00

 577,598.79

 44,239.00

 51,151.00

 248,840.11

 539,509.65

 27,500.00

 7,000.00

 40,500.00

 3,675,580.84

 79,846.79

 105,000.00

 503,700.00

 66,780.40

 19,800.00

 671,514.00

 198,300.00

 18,000.00

 17,211.11

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,700,609.01
 9,700,609.01
 9,700,609.01

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

Identificación Nombre
QEY4QV-I

04019002034889

08019999406510

08019995368674

05019004242033

0602001

0601001

0601001

0601001

7E14HB-K

08019999406510

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

0903001

QEY4QV-I

04019002034889

08019007070006

GEZ451-A

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

08019003076436

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

0903001

KE64CX-B

QEY4QV-I

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

QEY4QV-I

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

08019007070006

08019999406510

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0145 

 001

 01979

 02026

 02027

 02030

 02031

 02032

 02033

 02034

 02035

 02036

 02037

 02038

 02039

 02040

 02041

 02042

 02044

 02045

 02046

 02047

 02048

 02049

 02050

 02051

 02052

 02053

 02054

 02055

 02056

 02057

 02058

 02059

 02060

 02061

 02062

 02063

 02064

 02065

 02066

 02081

 02082

 02083

 02094

 02095

 02096

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 343,766.34

 110,892.95

 338,236.82

 5,066.52

 4,004.71

 4,946.21

 5,857.14

 4,430.58

 4,772.42

 5,274.68

 5,221.21

 5,685.27

 5,626.07

 3,754.53

 3,660.96

 15,062.50

 5,568.78

 5,425.63

 5,225.11

 5,683.44

 5,654.79

 3,947.48

 5,081.88

 5,511.57

 4,279.22

 3,604.79

 854.79

 5,181.46

 288,253.03

 106,927.10

 179,041.50

 802.08

 364.58

 619.79

 3,622.20

 3,201.00

 2,500.00

 2,775.00

 3,072.96

 1,720.83

 2,194.79

 4,632.03

 1,148,355.71

 450,122.40

 372,240.00

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

02-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1942-00447

0302-1987-00195

0501-1956-02022

1707-1985-00495

0505-1958-00626

0510-1984-00190

1801-1988-01333

0510-1996-00492

0510-2001-00042

0510-1984-00070

0510-1992-00271

1622-1987-00300

0510-1999-01891

0412-1995-00038

0510-1998-01340

1501-1955-00926

0318-1999-00082

0806-1968-00001

0801-1975-09696

1703-1984-00007

1804-1984-07436

0825-1986-00057

0801-1975-00653

0801-1987-21627

1807-1992-01746

0801-1959-04897

0501-1986-06932

1210-1987-00257

1501-1955-00730

1501-1989-01352

1501-1984-00258

1201-1995-00211

0317-1980-00071

0801-1963-06567

0801-1977-09610

0801-1976-05855

0801-1993-23143

0801-1974-07444

0801-1964-08665

0304-1965-00179

0301-1979-01504

0301-1982-00466

0801-1955-04906

0801-1954-00010

0318-1959-00889

MARIA TIMOTEA ACOSTA ZUNIGA

SARESTELA DOMINGUEZ PADILLA

JOSE ROGGER CRUZ HENRIQUEZ

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

GUANDALI AMADOR FUNEZ

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

NELCY GUZMAN TEJADA

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

MARIA LUISA VELASQUEZ

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

DANIEL AMET COCA FLORES

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

ROSA ANTONIO CACERES HERNANDEZ

FELICIANO FRANCISCO RECONCO FLORES

SANTIAGO DE JESUS MENDOZA

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

MIRLAN CONSUELO ROMERO LARA

JOSE SALVADOR GARCIA HERNANDEZ

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

JORGE ENRIQUE UCLES

ORVIN DALID SOLER AMAYA

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

KASLA YOLANDA NAPKI LOPEZ

ENRIQUE NICOLAS BLANCO VALLEJO

MIRIAN GUADALUPE TABORA CASTILLO
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 0145 

 001

 02097

 02098

 02099

 02147

 02149

 02150

 02207

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 785,428.34

 410,571.00

 411,348.00

 388,388.00

 3,013,474.71

 361,105.50

 569,449.39

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

18-SEP-19

18-SEP-19

23-SEP-19

24-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,432,487.79
 9,432,487.79
 9,432,487.79

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1956-04230

0801-1961-01994

1804-1959-00671

1517-1960-00028

0801-1958-02135

0801-1958-03580

0801-1959-00444

MIGUEL CLAUDIO BANEGAS RIERA

CONCEPCION MARADIAGA RAMOS

JOSE DE LA CRUZ RIVERA RIOS

MARCO TULIO NAJERA MENDEZ

MAX ALEXIS RIVERA MIRANDA

JUANA MARIA CHAVEZ REYES

CARLOS ALBERTO ALMENDARES ORDOÑEZ
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 0145 

 001

 02076

 02078

 02080

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,127.50

 3,593.69

 5,865.00

27-SEP-19

27-SEP-19

25-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,586.19
 11,586.19
 11,586.19

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019006042676

08019006042676

08019004002892

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L
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 0145 

 001

 00052

 00052

 00052

 00052

 02073

 02152

 02154

 02170

 02205

 02206

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00014

 00015

 00016

 00017

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,900.00

 48,300.00

 58,759.65

 48,300.00

 8,905.52

 116,690.27

 128,059.40

 242,011.33

 842.72

 11,798.85

25-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

12-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

23-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 739,567.74
 739,567.74
 739,567.74

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

05019999400238

05019999400238

05019999400238

05019001049734

08019004471131

08019004471131

0801001

1703001

0805001

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/10/2019 14:12:37

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

08/10/2019 14:10:08

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


